KA01064F/00/ZH/13.11
71204947
简明操作指南
Prosonic M FMU40/41/42/43/44
超声波物位仪
本文档为 《简明操作指南》；不得替代随箱包装中的《操作手册》。
详细信息请参考随箱 CD 光盘中的 《操作手册》和其他文档资料，或登录
以下网址查询：www.endress.com/deviceviewer。

2.1.1 到货验收
检查包装及包装内的物品是否完好无损。
对照订货号，检查包装内的物品是否与供货清单一致，是否有遗漏。
2.1.2 储存
包装测量仪表，为储存和运输过程中的仪表提供抗冲击保护。
原包装材料提供最佳防护。
允许储存温度范围：-40 °C...+80 °C (-40 °F...+176 °F)。
图标 说明
# 警告！
“ 警告 ” 图标表示：操作或步骤执行错误将导致人员受伤、安全事故或设备损坏。
" 小心！
“ 小心 ” 图标表示：操作或步骤执行错误可能导致人员受伤或设备功能错误。
! 注意！
“ 注意 ” 图标表示：操作或步骤执行错误可能会间接影响操作，或导致设备发生意外响应。
Prosonic M FMU40/41/42/43/44 FOUNDATION Fieldbus 安装
Endress+Hauser 5
2.2 安装
2.2.1 安装方式 (FMU40、 FMU41)
L00-FMU4xxxx-17-00-00-yy-002
A 使用锁紧螺母安装
1 锁紧螺母 (PC)， G1½ 和 G2 螺纹连接型仪表的标准供货件
B 使用套管安装
1 密封圈 (EPDM)，标准供货件
C 使用安装支架安装
D 使用螺纹法兰安装
1 密封圈 (EPDM)，标准供货件
2 安装短管
3 传感器
4 螺纹法兰
ENDRESS+HAUSER
Prosonic M
A B
C D
1
1
1
23
4
安装 Prosonic M FMU40/41/42/43/44 FOUNDATION Fieldbus
6 Endress+Hauser
2.2.2 安装方式 (FMU42、 FMU44)
L00-FMU42xxxx-17-00-00-xx-002
A 使用通用法兰安装
B 使用安装支架安装
2.2.3 安装方式 (FMU43)
L00-FMU43xxxx-17-00-00-x-002
A 使用通用松套法兰安装 ( 可选 )
1 传感器
2 安装短管
3 松套法兰
B 使用安装支架安装
ENDRESS+HAUSER
Prosonic M
A B
ENDRESS+HAUSER
Prosonic M
1
3
2
A B
Prosonic M FMU40/41/42/43/44 FOUNDATION Fieldbus 安装
Endress+Hauser 7
2.3 安装条件
2.3.1 物位测量时的安装条件
L00-FMU4xxxx-17-00-00-yy-005
• 请勿将传感器安装在罐体中央 (3)。